2023 年 11月 14日

各 位

上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 西澤 順一

コード番号   ９６７５(東証スタンダード)

 問 合 せ 先    執行役員管理部担当 藁谷 哲也

電 話 番 号   ０２４６－４３－０５６９

第２四半期連結業績予想値と決算との差異に関するお知らせ

 2023 年 10 月 30 日に公表しました 2024 年３月期（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）の第２四半期連

結業績予想数値と本日公表の実績値に差異を生じましたのでお知らせいたします。

記

●第２四半期連結業績予想数値と決算値との差異について

2024 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値と実績値との差異(2023 年４月１日～2023 年９月 30 日)

                                  （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰

属する四半期純

利益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 8,070 1,350 1,350 △20 △2円 28銭

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 8,076 1,354 1,355 △５ △0円 57銭

増減額（Ｂ）－（Ａ） 6 4 5 14 －

増 減 率（％） 0.1 0.4 0.4 －   －

(ご参考)前期第２四半期実績

(2023 年３月期第２四半期)
6,920 729 876 739 84円 16銭

差異の理由

法人税等調整額のマイナス計上額が見込みより大きかったことにより、前回公表値を上回ることとなり

ました。

  なお、2023年 10月 30日に公表しました 2024年３月期通期連結業績予想数値に変更はございません。

以 上